CECHY | KORZYSCI

Koncowki kablowe oczkowe izolowane KOI...PCV

koncoéwka oczkowa Cu w/g DIN z tulejkg izolacyjng PCV oznaczona
rozmiarem sruby oraz przekrojem przewodu

poliamidowg

do pracy w wezszym zakresie temperatur niz koncoéwki z izolacjg

tulejka izolacyjna: zwigksza odpornos¢ potaczenia na drgania,
zmniejsza ryzyko wystgpienia zwarcia, kolor tulejki utatwia
identyfikacje przekroju

K KKK

lutowany szew czesci rurowej

DANE LOGISTYCZNE

W opakowaniu [szt.]

100

DANE MECHANICZNE

Izolacja

polichlorek winylu (PCV)

Materiat Cu

Pokrycie cynowane galwanicznie
Temperatura pracy [°C] -5+ +60
CERTYFIKATY | NORMY

Wykonanie DIN 46237

UWAGA!

Wykonanie nielutowane w i

zolacji PCV na zamoéwienie.

indeks Ergom

KOI 1/2,5 PCV
KOI 1/3 PCV
KOI 1/3,5 PCV
KOI 1/4 PCV
KOl 1/5 PCV
KOl 1/6 PCV
KOl 1/8 PCV
KOI 1/10 PCV
KOI 2,5/3 PCV
KOI 2,5/3,5 PCV
KOI 2,5/4 PCV
KOI 2,5/5 PCV
KOI 2,5/6 PCV
KOI 2,5/8 PCV
KOI 2,5/10 PCV
KOI 2,5/12 PCV
KOI 2,5/16 PCV
KOI 6/3,5 PCV
KOl 6/4 PCV
KOl 6/5 PCV
KOl 6/6 PCV
KOl 6/8 PCV
KOI 6/10 PCV
KOI 6/12 PCV

(100 SZT)
(100 SZT)
(100 SZT)
(100 SZT)
(100 SZT)
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(100 SZT)
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(100 SZT)
(100 SZT)
(100 SZT)
(100 SZT)
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(100 SZT)

Data publikacji: 22/8/2024

E09K0O-02010300100
E09K0-02010300200
E09K0-02010300300
E09K0-02010300400
E09K0-02010300500
E09K0-02010300600
E09K0-02010300700
E09KO-02010300800
E09KO-02010300900
E09K0-02010301000
E09K0-02010301100
E09K0-02010301200
E09K0-02010301300
E09K0-02010301400
E09K0-02010301500
E09K0-02010301600
E09KO-02010301701
E09K0-02010301800
E09K0-02010301900
E09K0-02010302000
E09K0-02010302100
E09K0-02010302200
E09K0-02010302400
E09K0-02010302500

Przekroj
[mm?]

0,5+1

1,5+2,5

Otwor pod Waga
Kolor Izolacjii Srube [kal

Cczerwony

niebieski

26ity

M25
M3
M 3,5
M4
M5
M6
M8
M 10
M3
M 3,5
M4
M5
M6
M8
M 10
M 12
M 16
M 3,5
M4
M5
M6
M8
M 10
M 12

1,6

2,3

3,6

0,8

0,8

1,0

16 6 0,07

17 8 0,08
0,1
0,09

18 10

22 14 0,14

0,09
17 6

0,08
18 8 0,1

20 10 0,12
22 1 0,13
23 14 0,16
0,15
0,19
30 27 0,16

24 18

20 8 0,17

21 10 0,19
22 1 0,2
25 14 0,25
0,32
0,3

27 18

Projekt graficzny, zdjecia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu sg chronione przez polskie i migdzynarodowe prawo autorskie.
Uzyte w tresci niniejszego katalogu nazwy i logotypy moga by¢ znakami towarowymi, do ktérych wytaczne prawa ochronne przystugujg ZAE ERGOM Sp. z 0.0.
ZAE ERGOM zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany w parametrach i asortymencie wyrobow.
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